
競争入札による契約の結果
【令和5年9月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

０５－祝園地区Ⅰー３街区法面整備工事

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年9月1日
（株）幸喜建設
京都府木津川市加茂町法花寺野
風呂田１５

5130001036868 一般競争入札 35,135,100円 34,856,800円 99.2％

０５－浜甲子園さくら街外壁修繕・ＥＮＴ
改修その他工事

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年9月6日
（株）Ｍ・Ｂ・Ｗ
大阪府東大阪市新庄西７－２

4122001001093
一般競争入札

（総合評価方式）
921,519,500円 638,000,000円 69.2％

０５－多聞台団地外壁修繕その他工事

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年9月7日
福島興業（株）
大阪府摂津市東別府３－２－４
８

4120001088325
一般競争入札

（総合評価方式）
746,783,400円 544,500,000円 72.9％

０５－オークタウン東茨木窓建具改修工事

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年9月7日
（株）西日本住宅サービス
大阪府大阪市東成区中道１－１
０－２６

1120001014093
一般競争入札

（総合評価方式）
503,456,800円 460,570,000円 91.5％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－新豊里団
地外４団地内蔵蓄電池修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年9月29日
マルヤ電気（株）
大阪府大阪市東淀川区豊新１－
１－７

2120001052976 指名競争入札 35,604,800円 26,114,000円 73.3％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－千島団地
外１団地内蔵蓄電池修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年9月12日
（株）共和電業社
大阪府大阪市生野区巽東２－１
１－５

8120001136708 指名競争入札 28,765,000円 26,232,800円 91.2％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－玉串西団
地外２団地内蔵蓄電池修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年9月14日
広沢電気工事（株）
大阪府高槻市富田丘町４－１

9120901011819 指名競争入札 20,152,000円 14,960,000円 74.2％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－プロム
ナーデ関目団地屋外修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年9月29日
（株）昭和造園土木
大阪府大阪市淀川区宮原２－１
２－１４－５１３

2120001055962 指名競争入札 22,635,800円 16,060,000円 70.9％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和5年9月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】０５ー泉南一丘
団地（４工区）屋外排水施設修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年9月27日
環境テクノス（株）
京都府京都市伏見区中島河原田
町３０

1130001025544 指名競争入札 41,146,600円 19,360,000円 47.1％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－ＨＡＴ神
戸・灘の浜２番館各戸温水止水弁修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年9月8日
（株）柏原工業
大阪府高槻市大畑町２３－１２

6120901013553 一般競争入札 65,696,400円 55,924,000円 85.1％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－ＨＡＴ神
戸・脇の浜外３団地内蔵蓄電池修繕その他
工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年9月29日
マルヤ電気（株）
大阪府大阪市東淀川区豊新１－
１－７

2120001052976 指名競争入札 20,644,800円 18,469,000円 89.5％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－男山団地
Ｂ２４号棟他８棟屋内給水管（共用）修繕
工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年9月6日
（株）柏原工業
大阪府高槻市大畑町２３－１２

6120901013553 一般競争入札 74,505,200円 71,819,000円 96.4％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－男山団地
Ｂ・Ｃ地区屋外工作物修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年9月11日
（有）光竜建設
京都府京都市南区上鳥羽奈須野
町３３

8130002010844 一般競争入札 63,976,000円 53,666,800円 83.9％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－中山五月
台団地屋外修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年9月29日
（株）昭和造園土木
大阪府大阪市淀川区宮原２－１
２－１４－５１３

2120001055962 指名競争入札 23,819,400円 16,060,000円 67.4％


